Verdandis forbundsstyrelse, 2017-2020

Ordinarie ledamoter

Rasken Andréasson, ordférande, VU
Vastra Gotaland, mobil: 070-888 14 13,
e-post: verdandi.fyrstad@telia.com

Kaare Anderson, vice ordférande, VU
Dalarna, mobil: 070-222 57 34
e-post: kaaand@comhem.se

Christina Fjellstrom, VU
Stockholms |dn, mobil: 070-713 08 80
e-post: christina.fjellstrom@sundbyberg.se

Pernilla Rydell, Skane,
mobil: 076-049 95 00,
e-post: rydell.pernilla@gmail.com

Theres Andréasson, Vastra Gotaland,
mobil: 070-242 71 45, e-post:
theres_andreasson@hotmail.com, (tjénstledig)

Viktor Tilling, Stockholms lan
mobil: 070-710 64 74,
e-post: viktor.tilling@verdandi.se

Birgitta Oberg, Gavleborg,
mobil: 070-334 06 77,
e-post: verdandi.gavieborg@gmail.com

Kjell Sundquist, Orebro lan,
mobil: 072-550 60 36,
e-post: kjell.sundqvist@comhem.se

Edibe Akcay, Stockholms lan
mobil: 073-947 95 14,
e-post: edibe.akcay@verdandi.se

Ersattare

Lennart Eriksson, Orebro lan,
mobil: 073-640 74 58,
e-post: dobermann@alltl.se

Faiza Rebandi, Stockholms lan,
mobil: 070-796 56 16, e-post:
faiza.rebandi@verdandi.se

Annika Persson, Dalarna,
mobil: 073-923 85 51,
e-post: annigat@telia.com

Anne Stringberg, Stockholms lan,
mobil: 070-571 30 53,
e-post: anne.stringberg@telia.com



